

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7

งานซื้อ ข้อต่อเหล็กหล่อเหนียว, อุปกรณ์เหล็กหล่อ, ท่อเหล็กเหนียวและท่อเหล็กอบสังกะสี

งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านนาถ่อน้อย

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
	ข้อต่อเหล็กหล่อเหนียว, อุปกรณ์เหล็กหล่อ, ท่อเหล็กเหนียวและท่อเหล็กอบสังกะสี					
1	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 400x300 มม.	2253-2548	2	ท่อน	43,089.00	86,178.00
2	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 400x200 มม.	2253-2548	1	ท่อน	21,892.00	21,892.00
3	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 350x300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	32,100.00	32,100.00
4	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 300x200 มม.	2253-2548	3	ท่อน	23,425.00	70,275.00
5	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.400 มม. ใช้กับท่อ AC ชั้น15	2253-2548	88	ท่อน	38,777.00	3,412,376.00
6	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.300 มม. ใช้กับท่อ AC ชั้น15	2253-2548	35	ท่อน	25,188.00	881,580.00
7	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.350 มม.	2253-2548	1	ท่อน	34,240.00	34,240.00
8	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 2.00 เมตร	2253-2548	1	ท่อน	49,220.00	49,220.00
9	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 2.50 เมตร	2253-2548	4	ท่อน	57,651.00	230,604.00
10	ท่อสั้นเหล็กหล่อเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก.300 มม. ยาว 2.40 เมตร	2253-2548	1	ท่อน	87,740.00	87,740.00
11	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ศก. 400 มม.	2253-2548	5	ท่อน	41,923.00	209,615.00
12	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ศก. 400 มม.	2253-2548	2	ท่อน	67,934.00	135,868.00
13	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 90 องศา ขนาด ศก. 400 มม.	2253-2548	6	ท่อน	63,633.00	381,798.00
14	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 22.5 องศา ขนาด ศก. 300 มม.	2253-2548	1	ท่อน	30,870.00	30,870.00
15	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 45 องศา ขนาด ศก. 300 มม.	2253-2548	2	ท่อน	35,460.00	70,920.00
16	ท่อโค้งเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน2ด้าน 90 องศา ขนาด ศก. 300 มม.	2253-2548	3	ท่อน	35,128.00	105,384.00
17	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 400x400x400 มม.	2253-2548	1	ท่อน	81,898.00	81,898.00
18	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 400x200x400 มม.	2253-2548	3	ท่อน	70,374.00	211,122.00
19	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 400x100x400 มม.	2253-2548	26	ท่อน	67,635.00	1,758,510.00
20	สามทางเหล็กหล่อเหนียวหน้างาน3ด้าน ขนาด ศก. 300x100x300 มม.	2253-2548	11	ท่อน	41,109.00	452,199.00
21	สกروطัดหน้างานขุดสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.400 มม.		88	ชุด	3,124.00	274,912.00
22	สกروطัดหน้างานขุดสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.350 มม.		2	ชุด	2,461.00	4,922.00
23	สกروطัดหน้างานขุดสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.300 มม.		35	ชุด	1,330.00	46,550.00
24	สกروطัดหน้างานขุดสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.200 มม.		35	ชุด	818.00	28,630.00
25	สกروطัดหน้างานขุดสังกะสีพร้อมประเก็นยางขนาด ศก.100 มม.		161	ชุด	501.00	80,661.00
	อุปกรณ์เหล็กหล่อ					
1	อีโบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 400 มม (AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	44	ชุด	21,871.00	962,324.00
2	อีโบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 300 มม.(AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	18	ชุด	13,247.00	238,446.00
3	อีโบลท์เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 200 มม.(AC/เหล็กหล่อเหนียว)	256-2540	5	ชุด	9,408.00	47,040.00
4	Hi-speed Air valve ขนาด ศก. 80 มม.	1368-2539	9	ชุด	54,313.00	488,817.00
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 300 มม.	256-2540	1	ชุด	22,707.00	22,707.00
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 200 มม.	256-2540	5	ชุด	10,641.00	53,205.00
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน แบบ RISING ขนาด ศก. 100 มม.	256-2540	58	ชุด	4,521.00	262,218.00
8	หัวกระโหลกทางชุด ศก.300 มม.	383-2529	1	ชุด	21,400.00	21,400.00

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง
โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7

งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านนาถ่อน้อย

ใบเบิกเลขที่.....

ท่อเหล็กเหนียว						
1	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. ทน 6 มม.	427-2531	4	ท่อน	29,194.00	116,776.00
2	หน้างานเหล็กเหนียวตาดี่ ขนาด ศก. 300 มม.	427-2531	8	ตัว	3,130.00	25,040.00
3	ท่อโค้งเหล็กเหนียว 45 องศาปลายหน้างาน2ด้าน ขนาด ศก. 300 มม.	427-2531	2	ท่อน	14,606.00	29,212.00
ท่อเหล็กอบสังกะสี						
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	5	ท่อน	13,215.00	66,075.00
2	หน้างานเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	28	ตัว	1,669.00	46,732.00
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี โค้ง45 องศาปลายหน้างาน2ด้าน ขนาด ศก. 200 มม.	276-2531 277-2532	10	ท่อน	4,966.00	49,660.00
4	ท่อสั้นเหล็กอบสังกะสีปลายหน้างาน 1 ด้านและปลายเรียบ ขนาด ศก.200 มม.	276-2531 277-2532	15	ท่อน	3,846.00	57,690.00
5	ท่อเหล็กอบสังกะสีเกลียวนอก1ด้าน หน้างาน1ด้าน ยาว 1.50 เมตร ขนาด ศก. 100มม.	276-2531 277-2532	29	ท่อน	2,434.00	70,586.00
6	ท่อเหล็กอบสังกะสีปลายหน้างาน2ด้าน ยาว 1.50 เมตร ขนาด ศก. 100มม.	276-2531 277-2532	8	ท่อน	2,434.00	19,472.00
7	ท่อเหล็กอบสังกะสีสามทางเกลียวใน ขนาด ศก. 100 มม.	276-2531 277-2532	29	ตัว	1,634.00	47,386.00
8	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสีหน้างาน 1ด้านและเกลียวนอก ยาว15 ซม. ขนาด ศก. 100 มม.	276-2531 277-2532	116	ท่อน	1,321.00	153,236.00
9	ท่อเหล็กอบสังกะสีโค้ง 45 องศา เกลียวใน ขนาด ศก.100 มม.	276-2531 277-2532	58	ท่อน	1,363.00	79,054.00
รวม						11,637,140.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายไพฑูรย์ สุขต่าย)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ เปาวีมาบ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายตรีตะวันธณ์ ดาวสุวรรณสิริ)

เห็นชอบ

.....
(นายสัมพันธ์ เดือนศิริรัตน์)
ผคป.มุกดาหาร